
Ahmet Jangulli

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

2,321,512 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

18,438,331

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

138,070

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

13,904,770

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

60.1 herë rritur pasuria bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
         Pa probleme. 

550,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

570,000

Pasuritë e 
Luajtshme

GJYQTAR NË GJYKATËN 
ADMINISTRATIVE TË SHKALLËS 

SË PARË SHKODËR

550,000

33,051,171

Subjekti deklaron kursime Cash të akumuluara ndër vite nga puna e tij dhe aktiviteti i bashkëshortes si 
notere, në shumën 18,438,331 lekë. Kjo vlerë përfaqëson shtesat vjetore që deklaron vit pas viti dhe 
është shumë herë më e lartë se kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash 1,500,000 lekë, referuar nenit 4/1 
të ligjit Nr.9049, datë 10.4.2003, "Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare 
të të zgjedhurve dhe të disa nëpunësve publikë" i ndryshuar.
Në vitin 2017 deklaron një kontratë porosie për apartament në Tiranë,në shumën 82,000 euro, 
kontratë e pazbatuar në vitin 2017 me vullnetin e palëve.  


